

در آیین اهدای نمادین واحدهای مسکن مددجویی با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور انجام شد؛ تحویل یک هزار و ۲۵۷ واحد مسکونی به مددجویان کمیته امداد آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرورس شهرستانها: مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی با بیان اینکه اشتغال و مسکن از اولویت مهم کمیته امداد است گفت: سال گذشته یک هزار و ۲۵۷ واحد مسکونی به مددجویان زیر پوشش این کمیته در استان تحویل گردید.

«غلامعلی ملامهدی» پس از شانزدهمین جلسه شورای عالی مسکن و آیین اهدای نمادین واحدهای مسکن مددجویی با حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور افزود: از این تعداد یک هزار و ۱۵۷ واحد در روستاهای استان به صورت ساخت خانه و یکصد واحد نیز در شهرها به صورت خرید واحد مسکونی بوده است.

وی ادامه داد: برای ساخت یا خرید این واحدها، نزدیک به ۶۴۰ میلیارد ریال وام بلاعوض و ۱۵۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه بودن کارمزد از طریق صندوق امداد ولایت تامین و پرداخت شد ضمن اینکه برای هر واحد یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تا دو میلیارد ریال وام بانکی با کارمزد ۴ درصد تعلق

گرفته است. ملامهدی در مورد نهضت ملی مسکن و سهم مددجویان از این طرح در استان نیز اظهار کرد: ۸ هزار و ۴۰۰ نفر با برچسب مددجوی کمیته امداد در این طرح نام نویسی کردند که از این تعداد سه فرم "ج" ۵۰ هزار و ۳۰۰ نفر سبز بوده و مشکلی نداشته اند.



وی اضاعه کرد: اما تعداد اختصاصی به مددجویان استان از محل این طرح نزدیک به یک هزار و ۲۰۰ واحد بوده که مورد اختلاف است و ما نسبت به این امر اعتراض داریم. این گزارش می افزاید همزمان با شانزدهمین جلسه شورای عالی مسکن، آیین اهدای نمادین ۳۳ هزار و ۸۶۲ واحد مسکن مددجویی با



حضور ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور به مددجویان واگذار گردید که سهم آذربایجان شرقی یک هزار و ۲۵۷ واحد بود. شایان ذکر است ۷۹ هزار خانوار در آذربایجان شرقی زیر پوشش کمیته امداد هستند که از این تعداد ۶۵ هزار خانوار ماهانه ۶۷۰ میلیارد ریال حقوق و مستمری دریافت می کنند.

یک میلیارد و ۵۴۲ میلیون دلار کالا از آذربایجان شرقی صادر شد



طویل فولادی رتبه نخست کشور را کسب کردیم و بالاتر از استان های خوزستان و اصفهان در زمینه محصولات فولادی ایستادیم. وی اظهار کرد: تمام موارد مطرحه بالا جزو ظرفیت‌های تولیدی و صادراتی استان به شمار می رود که در نوع خود مهم بوده و به عبارتی توسعه صادرات موجب رشد تولید در بسیاری از صنایع استان شده است.
عظمایی به صادرات ۲۱۸ میلیون دلاری از استان به ارمنستان

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی به پیشگامی استان در صادرات کالاهای غیرنفتی تولید داخل اشاره کرد و گفت: سال گذشته یک میلیارد و ۵۴۲ میلیون دلار کالاهای غیرنفتی از استان به مقاصد مختلف خارجی صادر شد.

به گزارش ایرنا، محمدجعفر عظمایی در جمع خبرنگاران به ظرفیت استان در تولید کالاهای مزیت دار نظیر مقاطع فولادی، شیرینی و شکلات، شیشه ساختمانی، تراکتور و خشکیار اشاره کرد و افزود: سال گذشته به همت صاحبان صنایع و بازرگانان بخش قابل توجهی از کالاهای تولیدی مزیت دار استان به کشورهای هدف صادراتی ارسال شد.

آذربایجان شرقی با صادرات ۱۰۳ میلیون دلاری محصولات شیرینی و شکلات جایگاه اول کشور را دارد

وی با بیان اینکه آذربایجان شرقی با صادرات ۱۰۳ میلیون دلاری محصولات شیرینی و شکلات جایگاه اول کشور را در اختیار دارد، گفت: در صادرات کشمش نیز موفق به صدور ۷۱ میلیون دلاری این محصول و کسب رتبه نخست کشوری شدیم.

عظمایی ادامه داد: در صادرات شیشه ساختمانی با میزان صادرات بیش از ۳۱ میلیون دلار و صادرات ۲۶۳ میلیون دلاری محصولات

مدیر عامل توزیع برق گیلان:

آمادگی کامل برای عبور موفق از پیک بار تابستان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : مدیر عامل توزیع برق گیلان در جلسه شورای اداری این شرکت با حضور معاونین و مدیران ارشد و اجرایی بر آمادگی کامل جهت گذر از پیک تابستان تاکید کرد.

مسعود صادقی خاطر نشان کرد: باتوجه به پیش بینی های موجود تابستان پیش رو گرم تر از سالیان گذشته خواهد بود بنابر این آمادگی کامل در سطح شرکت مورد انتظار است .

وی تاکید کرد: باتوجه به محبت مهم استقلال مالی شرکت های توزیع باید در خصوص بندهای آن به ویژه وصول مطالبات اقدام فوری و جدی صورت پذیرد. صادقی افزود: اصلاح جریان نقدینگی مورد انتظار جدی است تا با عبور از مسایل و مشکلات به یک شرکت درآمدزا تبدیل شویم.

وی گفت: با کمک همه همکاران برنامه استراتژیک و جامع شرکت توزیع برق گیلان برای آینده تدوین خواهد شد و سند راهبردی تمام اقدامات و فعالیت‌ها خواهد بود .

مدیر عامل توزیع برق گیلان افزود: سازمان چابک سازمانی است که از منابع مالی و انسانی موجود به بهترین شیوه برای خدمت رسانی استفاده کند، بنابراین باید بهترین شیوه ها برای مدیریت و دارایی فیزیکی از سوی مدیران و کارکنان اتخاذ شود.

صادقی تاکید کرد: پاسخگویی مناسب به مردم و مراجعین با توجه به در پیش بودن فصل گرما، در تمامی بخش ها مورد عنایت ویژه قرار گیرد.

گفتنی است در جلسه شـورای اداری توزیع برق گیلان قائم مقام اجرایی مدیر عامل و مدیر توزیع برق شهرستان رشت ، معاونین و مدیران ستادی اجرایی رشت و مدیران اجرایی شهرستان ها بصورت آنلاین حضور داشتند و طی آن مدیران و معاونین شرکت انتظارات و چالش های حوزه کاری خود را مطرح کردند.

عصر آزادی / سرپرستی سنندج – نسرین میرکی : شهردار سنندج گفت: طرح ساماندهی وانت‌های میوه فروش در قالب ۳ طرح از پانزدهم اردیبهشت ماه جاری در سنندج اجرا می‌شود.

سیدانور رشیدی شهردار سنندج در نشست ساماندهی وضعیت وانت های میوه فروش اظهار کرد: موضوع وانت‌های میوه فروش از پدیده‌هایی است که مربوط به سال‌های اخیر نبوده و معضلی است که از چندین دهه گذشته وجود داشته است.

وی با تاکید براینکه مشکل بیکاری از دلایل اصلی وجود پدیده دست فروش و وانت‌های میوه فروشی است، گفت: امروز وجود دستفروشان و وانت‌های میوه فروش به نوعی ویتربن معضل بیکاری را در شهر سنندج نشان می‌دهد؛ اما این موضوع نافی انجام اقدامات لازم برای مدیریت این موضوع نیست.

وی تصریح کرد: در همین راستا با همراهی خوبی که بین دستگاه‌های متولی صورت گرفت با مشارکت توانستیم در سال ۱۴۰۱ به بهترین شیوه ممکن طرح ساماندهی وانت‌های میوه فروش را اجرا کردیم که به عنوان مطالب جدی شهروندان فهمید باز خورد بسیار خوبی به دنبال داشت.

اختصاصی نشست این هفته شورای مسکن استان به بررسی مسائل و مشکلات نهضت

جلسه این هفته شورای مسکن استان اصفهان با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان و سایر اعضاء در سالن

جلسات استانداری اصفهان برگزار شد.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان : به گزارش روابط عمومی شرکت عمران بهارستان، این جلسه به ریاست دکتر زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، دکتر قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان و اعضای شورای مسکن استان برگزار شد. در این نشست که با حضور مهندس رحیمی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان برگزار شد، علاوه بر مسائل مربوط به اجرای طرح نهضت ملی مسکن بهارستان و چگونگی تامین خدمات زیربنایی این پروژه، مسائل مربوط به طرح جوانی جمعیت در این شهر جدید مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

خبر

شمار دریافت کنندگان حق پرستاری خانواده محور در البرز ۳۲۰ درصد نسبت به سال قبل از آن افزایش یافت



عصر آزادی / سرپرستی البرز : مدیرکل بهزیستی استان البرز از افزایش شمار دریافت کنندگان حق پرستاری خانواده محور از ۶۰۰ نفر به یک هزار و ۹۵۲ نفر خبرداد .

«وجیهه محمدی فرد» در گفت و گو با خبرنگاران افزود: شمار دریافت کنندگان حق پرستاری خانواده محور در البرز ۳۲۰ درصد نسبت به سال قبل از آن افزایش یافته است که براین اساس به هر نفر ۲۱ میلیون

ریال پرداخت می شود. وی همچنین از افزایش تعداد مستمری بگیران زیر پوشش بهزیستی از ۱۹ هزار نفر به ۲۵ هزار نفر خبرداد و گفت: در سال ۱۴۰۲ برای اولین بار تمامی افراد پشت نوبت وارد چرخه مستمری شدند. وی اضافه کرد، مستمری سال ۱۴۰۳ به نسبت سال گذشته ۳۰ درصد افزایش خواهد یافت و این افزایش با مستمری فروردین ماه پرداخت می شود. مدیرکل بهزیستی استان البرز یاد آورد: اعتبارات خرید تجهیزات شامل انواع ویلچرسمک، واکر،توالت فرنگی عصا و ساعت نابینایان به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال افزایش یافت که نسبت به سال قبل از آن ۱۰۰ درصد رشد داشته و از دیگر اقدامات بهزیستی در حوزه معلولین به شماری رود . محمدی فلاح اظهار کرد: برای اولین بار تامین ویلچرهای کربنی که به ویلچرهای فوق سبک معروف می باشند از شرکت های دانش بنیان برای افراد با معلولیت جسمی -حرکتی و ضایعه نخاعی توانمند مانند قهرمانان ورزشی ، دانش آموزان و دانشجویان و معلولان فعال در جامعه، تهیه شده است. وی گفت: تعداد این ویلچرها ۲۰ عدد بوده که با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال تهیه شده است.

ارایه بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت بهداشتی توسط مراکز بهداشتی در سال گذشته



عصر آزادی / سرپرستی البرز : رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز از آغاز هفته سلامت خیر داد و افزود: هفته سلامت با شعار مردمی سازی سلامت از یکم لغایت هفتم اردیبهشت ماه آغاز شده است .

وی فرهنگ سازی و اطلاع رسانی در راستای ارتقای سلامت و تاکید بر اصلاح روشهای زندگی برای تامین سلامت مردم و به ویژه «موضوع» شعار سال " و همچنین جلب مشارکت مردم ، مشارکت دستگاه ها و همکاری عمومی در

راستای توجه به نقش سلامت و جلب حمایت سیاست گذاران و مدیران ارشد در پشتیبانی از برنامه های سلامت را اهداف مهم این هفته برشمرد. رئیس دانشگاه ضمن تاکید بر اهمیت پیشگیری و آموزش در دستیابی به جامعه سالم خاطر نشان کرد ۳۳۸ واحد بهداشتی(شامل مرکز خدمات جامع سلامت، پایگاه سلامت و خانه بهداشت) خدمات سطح یک سلامت را به البرزنیشان ارائه می کنند. وی خاطر نشان کرد، در سال گذشته بیش از ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر به واحد های بهداشتی استان مراجعه کرده اند و بیش از ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار خدمت بهداشتی توسط مراکز بهداشتی ارایه شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه کردستان خبر داد:

مصرف بیش از ۱۷۲ میلیون متر مکعب سی ان جی در سبد سوخت استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج – نسرین میرکی : مدیر شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه کردستان از مصرف ۱۷۲ میلیون و یکصد و یازده هزار مترمکعب سی ان جی در سال ۱۴۰۲ در استان خبر داد و گفت :هم اکنون ۵۲ جایگاه سی ان جی در استان به شهروندان خدمات ارائه می دهند چنانچخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش

فرآورده های نفتی منطقه کردستان ضمن تاکید بر جایگزینی سوخت پاک CNG به جای بنزین به دلیل صرفه اقتصادی و کاهش آلاینده‌های زیست محیطی اظهار داشت: با افزایش مصرف سوخت CNG در سال گذشته بیش از ۱۷۲ میلیون لیتر در مصرف بنزین استان صرفه جویی شد. وی در ادامه به شمال بودن ۳۳۶ نازل در جایگاه های سی ان جی استان اشاره کرد و افزود : کالیبراسیون پیشسرهای همه جایگاه ها انجام و گواهینامه سلامت از اداره استاندارد دریافت نموده اند. این مقام مسئول با اشاره به ظرفیت مناسب ارائه سوخت سی ان جی در ۵۲ جایگاه به شهروندان اظهار داشت : مصرف روزانه سی ان جی در استان ۴۸۰ هزار متر مکعب می باشد که با توجه به ظرفیت مصرف یک میلیون و ۲۰۰ هزار متر مکعبی سی ان جی در جایگاه های استان، این میزان مصرف فقط ۴۰ درصد از ظرفیت ایجاد شده در این خصوص است.

شهردار اصفهان خبر داد:

برگزاری ۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته فرهنگی اصفهان



عصر آزادی / سرپرستی اصفهان : شهردار اصفهان از تدارک ۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی ویژه هفته فرهنگی اصفهان خبر داد و گفت: هفته فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت ماه آغاز می‌شود و به همین مناسبت، برنامه‌های متنوعی ازسوی معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان پیش‌بینی شده است.

علی قاسم‌زاده اظهار کرد: هفته فرهنگی اصفهان از سوم اردیبهشت آغاز می‌شود و به همین مناسبت، برنامه‌های متنوعی ازسوی معاونت فرهنگی شهرداری پیش‌بینی شده است که بخشی از آنها با مشارکت مردم و مجموعه‌های فرهنگی با رویکرد محله‌محوری، بخشی دیگر در سطح مناطق و بخشی نیز به عنوان برنامه های شاخص در سطح شهر و ویژه عموم شهروندان برگزار می‌شود. او از تدارک ۲۴ نمایشگاه صنایع دستی و ۸۵ برنامه فرهنگی و ورزشی ویژه هفته فرهنگی اصفهان خبر داد و افزود: از برنامه‌های شاخص در این ایام، ویژه برنامه‌ای با حضور هنرمندان مطرح کشور است که آثاری درباره اصفهان خلق کرده‌اند. این برنامه به‌مدت پنج شب در پردیس هنر میزبان عموم علاقمندان خواهد بود.شهردار اصفهان برگزاری آیین اختتامیه مسابقه بین‌المللی نقاشی پوپک را از دیگر رویدادهای مهم در هفته فرهنگی اصفهان دانست و گفت: این جشنواره امسال از رشد کمی و کیفی قابل توجهی برخوردار بوده و بیش از ۸ هزار اثر از ۲۹۴ شهر در ایران و ۲۸ شهر خارجی برای دبیرخانه ارسال شده است.آطور که قاسم‌زاده خبر داد، برگزاری رنگ نشا با موضوع «هن در اصفهان ۱۴۱۰» از برنامه هایی است که امسال برای نخستین بار در هفته فرهنگی اصفهان برگزار می‌شود. او دراینباره گفت: این برنامه با مشارکت اداره آموزش و پرورش در مدارس شهر برگزار می‌شود.

مفقود گردیده – نوبت سوم

مدرك فارغ التحصیلی اینجانب مهدی محمدی فرزند:اسداله به شماره شناسنامه۵۹۱۹ملی:۰۵۳۲۱۳۰۶۷۱۳ صادره: اردیبل در مقطع: کارشناسی ارشد رشته: علوم اقتصادی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۳/۰۲/۲۸ – ۲۳۳۸۱۵ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز– ساختمان اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده – نوبت سوم

مدرك فارغ التحصیلی اینجانم امیر سلیمان وندی آذر فرزند:جلیل به شماره شناسنامه:ملی:۱۵۵۲۳۳۵۳ صادره: مراغه در مطع: کارشناسی ناپویسته رشته: علوم و صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۰/۰۲/۲۷ – ۱۳۸۹۱۰۲۰۳۵۸۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز – تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان اداری -اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

شهردار رشت خبر داد:

پیشرفت ۷ درصدی تقاطع غیر همسطح میدان امام حسین(ع)

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : شهردار رشت از پیشرفت فیزیکی ۷ درصدی پروژه تقاطع غیر همسطح امام حسین(ع) از طرح های عمرانی میثاق خیر داد.

«رحیم شوقی» شهردار رشت با اشاره به اجرای پروژه های عمرانی طرح میثاق اظهار کرد: این طرح ها با هدف روان سازی و برطرف شدن گره های ترافیکی شهری در راستای رفاه حال رشتوندان احداث می شوند.

وی با اشاره به اینکه برای نخستین بار و به صورت همزمان عملیات اجرایی ۵ تقاطع غیر هم سطح و بازگشایی خیابان های جدید در دستور کار شهرداری رشت قرار دارد، افزود: تقاطع غیر هم سطح میدان امام حسین(ع) که پنجمین روگذر در حال احداث شهر رشت به شمار می رود از ۱۵ اسفند سال گذشته آغاز و تاکنون ۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

شوقی بهره گیری از دانش نوین جهت ارتقای کیفی پروژه ها را یکی از اهداف مهم در اجرای طرح های عمرانی شهرداری رشت عنوان کرد و گفت: فرآیند احداث تقاطع غیر همسطح امام حسین(ع) به طول ۴۱۰ متر و عرض ۱۸ متر در حال احداث می باشد.

شهردار رشت تصریح کرد: عملیات تعریض قسمت کندرو، اجرای عملیات آسفالت، بتن ریزی و اصلاح چاه های تقاطع غیر همسطح میدان امام حسین (ع) در حال انجام بوده و مصورسازی مرحله نخست پروژه و عملیات حفاری شمع ها نیز آغاز شده است.

شوقی با اشاره به اجرای رینگ ۹۰ متری و تاکید بر اینکه احداث این پروژه سبب می شود تا ترافیک به جریان اصلی تردد داخل شهر وارد نشود، گفت: شورای اسلامی و مجموعه مدیریت شهری با مساعدت رییس کل دادگستری ، دادستان و استاندار در حال برنامه ریزی عملیاتی کردن پروژه رینگ ۹۰ متری هستند تا بتوانیم مشکل ترافیک در ورودی های شهر را حل کنیم.

شهردار سنندج خبر داد :

اجرای طرح ساماندهی وانت‌های میوه فروش در سنندج



موجب شده در برخی محلات قدیمی مانند، سرتپوله، خیابان شهدا، حاجی آباد و حتی نواحی منفصل شهری دست مدیریت شهری در اجرای برنامه‌ها بسته باشد. وی افزود: در ۴۵ درصد فضای باقیمانده نیز مناسبانه تفکیک‌ها توجهی به بازارهای روز به

عنوان یکی از نیازهای جدی صورت نگرفته است و به همین دلیل مجموعه مدیریت شهری با مشکلاتی در زمینه استقرار و هدایت کردن وانت‌های میوه فروش در سطح شهر مواجه بود.

وی با تاکید براینکه مدیریت شهری هرگز دنبال بردن نان و منبع درآمدی وانت‌های میوه فروش و دستفروشان نیست، گفت: هدف ما اجرای طرح‌های